Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»
Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.06.2012                                                                                                             № 74
с. Партизанское

О внесении изменений в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Волочаевского сельского поселения  и урегулированию конфликта интересов утвержденный постановлением администрации сельского поселения от 01.02.2011 № 13 «Об утверждении Положения о комиссии  по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Волочаевского сельского поселения  и урегулированию конфликта интересов»

Администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  в состав комиссии  по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Волочаевского сельского поселения  и урегулированию конфликта интересов утвержденный постановлением администрации сельского поселения от 01.02.2011 № 13       «Об утверждении Положения о комиссии  по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Волочаевского сельского поселения  и урегулированию конфликта интересов» следующие изменения:

1.1. Ввести в состав комиссии в качестве секретаря комиссии Ложникова Александра Константиновича старшего специалиста 1 разряда администрации сельского поселения, исключив из состава комиссии Родионову Татьяну Викторовну;

1.2. Ввести в состав Комиссии в качестве члена комиссии Марцеву Людмилу Владимировну главного специалиста-эксперта администрации сельского поселения, исключив Потапову Олесю Игоревну.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Волочаевского сельского поселения.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава сельского поселения                                                         Л.Е. Кириленко